
J

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 
ПО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПР ИКА З

А Т Д0/9

Об утверждении состава Общественного совета 
при Курском УФАС России

В соответствии с приказом ФАС России от 18.07.2019 № 966/19 

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующий состав Общественного совета при 
Курском УФАС России:

Глотов Владимир Васильевич 
Дугина Елена Ивановна 
Малахов Олег Игоревич 
Браткеев Владимир Михайлович 
Преснякова Юлия Андреевна 
Жирова Олеся Викторовна 
Дремова Людмила Алексеевна 
Анпилогов Евгений Геннадьевич 
Широконосов Роман Владимирович 
Петров Андрей Владимирович

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Руководитель
Курского УФАС России ^  Ю.А. Комов

приказ подготовила 
Лихушина Е.А.

О 0 1О


